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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

  

 

Nr. _____ prot.                                                                                            Vlorë, më ___.___.2021 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data 16.04.2021] 

 

Për: BOE  

Semani Security me adresë; 5 Raj. L.Kushtrimi, Vlorë 

Aulona-Pol-1 me adresë; Bul "Ismail Qemali", L. "Pavarësia" P."Riviera 2" Kati 3, Vlorë 

 

Procedura e prokurimit: "Shërbimi me roje private" – 3 muaj 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92602-04-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Me negocim pa botim 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.         Bashkim operatoresh 

SEMANI SECURITY &                                                   K36519222Q & 

AULONA-POL-1                        K26307202E 

         Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

 

Vlera 2,726,285.55 (dymilion e shtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjetë e 

pesë.55) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka patur operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE - Semani Security me adresë; 5 

Raj. L.Kushtrimi, Vlorë dhe Aulona-Pol-1 me adresë; Bul "Ismail Qemali", L. "Pavarësia" 

P."Riviera 2" Kati 3, Vlorë,, se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme prej 2,726,285.55 
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(dymilion e shtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë.55) lek pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë; 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”  

Adresa   Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Reshat Osmani”, Vlorë 

Tel/Fax  +355 33 205 105 / 069 87 97 573 

E-mail   spvlore@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës Rudina Braka 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 orëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sipas DST siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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